f島原市報道資料1

平成 2 9年 3月 7日

報道関係者 各位

大学サッカーフェスティバル in島原の試合結果について

標記のことについて、下記のとおり大学サッカーフェスティバル in 島原の試合結果を

お知らせします。

○開催期間 :2 月 2 7日 (月)~3 月 3 日 (金)
○会場 :島原市営陸上競技場、島原市営平成町人工芝グラウンド、
島原市営平成町多目的広場、国見総合運動公園多目的芝生広場

○結果
・決 勝 :3 月 3 日 (金 ) 12:0 0~ 島原市営陸上競技場

筑波大学 0-1 鹿屋体育大学
・3位決定戦 :3 月 3 日 (金 )9:0 0~ 島原市営陸上競技場

桃山学院大学 4-1 東京国際大学
優勝 鹿屋体育大学、 準優勝 筑波大学、 3位 桃山学院大学

○その他 本大会に参加した、法政大学サッカー部の選手全員が期間中の早朝に
宿舎 (ホテル南風楼)周辺の清掃活動を実施しました。

※写真等が必要な場合はご連絡ください。提供いたします。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当・島原市 しまばら観光おもてなし課

観光・ジオパーク班 担当 宮崎

電話 .0957"63‐1111( 内線 212)

島原守護神 しまばらん